П Р О Т О К О Л    № 1

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок

на право заключения с МУЗ «Станция переливания крови» муниципального контракта на поставку пластикатной тары для дискретного и аппаратного плазмаферезов
г. Великие Луки

12 июля 2007 г.

Здание Администрации города каб.№ 1

10 часов 30 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Груздов А.К.

 - председатель комиссии
Члены комиссии:

Антоновская Г.В.
 - начальник юридического отдела

Горчаков Г.А.
 - зам. начальника управления по строительству

Копшинова Л.М.
 - начальник территориального финансового управления

   по г. Великие Луки Псковской области

Янковский И.А.
 - председатель комитета экономики

Шатрова Л.П.
 - заместитель председателя комитета по торговле,

   сфере услуг и защите прав потребителей

Запрос котировочных цен размещен на официальном сайте 03.07.2007г. Срок окончания подачи котировочных заявок 11.07.2007г. до 17 часов.

Условия поставки:
1. Поставщик доставляет товар своим транспортом.

2. Поставляемый товар по качеству должен соответствовать ТУ и сопровождаться сертификатами соответствия, качественными удостоверениями.

3. Соответствующие лицензии.

4. Цена поставки не должна превышать максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок.

В ответ на извещение о проведении запроса котировок цен подано две заявки:
1. ООО «Остеолайн» - цена контракта 364 750 руб.

Юридический адрес: 620014, г. Екатеринбург, ул. Вайнера, д. 55.

2. ООО «Дельрус (СПб)» - цена контракта 360 600 руб.
Юридический адрес: 190000, Санкт-Петербург, пер. Антоненко, д. 5/33, лит А.
Рассмотрев и оценив котировочные заявки участников, комиссия решила:
МУЗ «Станция переливания крови» заключить муниципальный контракт на поставку пластикатной тары для дискретного и аппаратного плазмаферезов с ООО «Дельрус (СПб)» предложившего минимальную цену контракта – 360 600 рублей.
Голосовали: «ЗА» - _6_, «Против» - _нет_, «Воздержались» - _нет_.
Председатель конкурсной комиссии

Груздов А.К.
Члены комиссии:

_________________

Антоновская Г.В

_________________

Горчаков Г.А.

_________________

Копшинова Л.М.

_________________

Янковский И.А
_________________

Шатрова Л.П.

ЗАКАЗЧИК

МУЗ «СПК» Главный врач

                                                          О.С.Сироткина.